STAND: JANNER 2025

SCHLUSSELDIENSTE
PREISE IN EURO

Bezirk

BR

BR

GM

GR

Ki
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Anbieter

HSW Sonnleitner
Salzburger Vorstadt 23
5280 Braunau

Tel: 07722/63545

Metallbau &

Schliisseldienst Kraus "

Ludwig-Vogl-StraRe 25d
5230 Mattighofen
Tel: 07742/31567

Sicherheitssysteme GmbH
BahnhofstraRe 16

4810 Gmunden

Tel: 07612/66624

Wolfsteiner Schliisseldienst
IndustriestraBe 27

4710 Grieskirchen

Tel: 07248/68265 od.
0664/4017114

Jansch Schliisseldienst 2)

Gablonzer StraRe 3
4550 Kremsmiinster
Tel: 07583/84050 od.
0699/17778405

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Kosten fiirs Aufsperren MO-FR

07:00-17:00 17:00-24:00
60,00-80,00 | 100,00 -150,00
auf Anfrage
07:00-17:00 17:00-24:00
150,00 200,00
200,00 250,00
08:00-17:00 17:00-24:00
115,00 145,00
115,00 145,00
07:00-17:00 17:00-24:00
ab 80,00 ab 140,00
ab 120,00 ab 160,00
07:00-17:00 17:00-20:00
150,00 180,00
150,00 180,00

24:00-07:00
kein Angebot
kein Angebot
24:00-07:00
200,00
250,00
24:00-08:00
145,00
145,00

24:00-07:00

kein Angebot

20:00-07:00
240,00

240,00

Anfahrt

keine
Angaben

inklusive

inklusive

keine Angaben

0,96/km

Oberosterreich

Kosten fiirs Aufsperren SA/SO/Feiertag

07:00-17:00

100,00 - 200,00

17:00-24:00

150,00 - 250,00

24:00-07:00

kein Angebot

auf Anfrage kein Angebot
07:00-17:00 17:00-24:00 24:00-07:00
250,00 250,00 250,00
300,00 300,00 300,00
08:00-17:00 17:00-24:00 24:00-08:00
210,00 210,00 210,00
210,00 210,00 210,00
07:00-17:00 17:00-24:00 24:00-07:00
ab 140,00 ab 160,00
kein Angebot
ab 140,00 ab 160,00
07:00-17:00 17:00-20:00 20:00-07:00
180,00 180,00 240,00
180,00 180,00 240,00
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STAND: JANNER 2025

SCHLUSSELDIENSTE
PREISE IN EURO

Bezirk

RO

SR

VB

Anbieter

Haus der Schlésser 3

StockhofstraRe 32
4020 Linz
Tel: 0732/663666-55

Sinzinger Karl 4
SchratzstraRe 5
4040 Linz

Tel: 0732/732489

Sicherheitstechnik Rosenauer®

Linzer StraRe 5
4150 Rohrbach
Tel: 07289/8232

Servus Sicherheitstechnilk GmbH ©
BahnhofstraRe 15

4400 Steyr

Tel: 07252/52927 (-66)

Sicherheitssysteme GmbH
Linzer StraRe 10

4840 Vocklabruck

Tel: 07672/25047
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Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Tiire zugefallen

Tiire versperrt

Kosten fiirs Aufsperren MO-FR

07:00-17:00

110,00

ab 188,40

07:00-17:00

70,00

125,00

07:00-17:00

110,00

07:00-17:00

158,00

222,00

08:00-17:00

115,00

115,00

17:00-22:00

22:00-07:00

kein Angebot

17:00-22:00

110,00

150,00

17:00-24:00

110,00

130,00

17:00-24:00

260,00

352,00

17:00-24:00

145,00

145,00

22:00-07:00

kein Angebot

24:00-07:00
180,00
210,00

24:00-07:00
260,00
352,00

24:00-08:00
145,00

145,00

Oberosterreich

Anfahrt

inklusive

36,00

0,90/km

inklusive

inklusive

Kosten fiirs Aufsperren SA/SO/Feiertag

07:00-17:00

07:00-17:00

110,00

160,00

07:00-17:00

110,00

130,00

07:00-17:00

260,00

352,00

08:00-17:00

210,00

210,00

ANSCHRIFT
TEL

E-MAIL
WEBSITE

17:00-22:00 22:00-07:00
kein Angebot
17:00-22:00 22:00-07:00
135,00
kein Angebot
190,00
17:00-24:00 24:00-07:00
130,00 210,00
150,00 210,00
17:00-24:00 24:00-07:00
260,00 260,00
352,00 352,00
17:00-24:00 24:00-08:00
210,00 210,00
210,00 210,00
KONTAKT
Konsumentenschutz

Volksgartenstralle 40, 4020 Linz
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STAND: JANNER 2025

SCHLUSSELDIENSTE
PREISE IN EURO Oberisterreich
Bezirk Anbieter Kosten fiirs Aufsperren MO-FR Anfahrt Kosten fiirs Aufsperren SA/SO/Feiertag
Schliisselzentrale Winzer GmbH " 08:00-17:00 17:00-24:00 24:00-08:00 08:00-17:00 17:00-24:00 24:00-08:00
Traungasse 3-5
WE 4600 Wels Tiire zugefallen 90,00 180,00 180,00 inklusive 180,00 180,00 180,00

Tel: 07242/44035 od.
0676/3829638 Tiire versperrt 150,00 180,00 180,00 180,00 180,00 180,00

n Anfahrtskosten innerhalb von 15 km inkludiert
2 Preise wurden mit 0,5 h Arbeitszeit berechnet, bei Mehraufwand und ggf. Material fallen hohere Kosten an, Anfahrt im Ortsgebiet inkludiert;
Freitag 12:00-20:00 Uhr und Samstag 07:00-20:00 Uhr € 180,00

3 bei Mehraufwand und ggf. Material fallen hohere Kosten an

*) preise mit1h Weg- und Arbeitszeit berechnet, bei Mehraufwand und ggf. Material fallen hohere Kosten an, Kosten fiir Anfahrt innerhalb von Linz

5 im Raum Rohrbach keine Anfahrtskosten

&) im Stadtgebiet Steyr (12 km Hin- und Riickfahrt) keine Anfahrtskosten, ab 13 km gestaffelte Preise
Tiire zugefallen: Freitag 11:30-20:00, Samstag 07:00-12:00 € 114,00
Tiire versperrt: Freitag 11:30-20:00 und Samstag 07:00-12:00 € 170,00

K bei Anfahrt iiber 10 km € 1,00 pro km

KONTAKT
Konsumentenschutz
ANSCHRIFT  VolksgartenstralRe 40, 4020 Linz
TEL +43(0)50 6906-2
E-MAlL  konsumentenschutz@akooe.at
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